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WAŁBRZYCH. W dniach 27-30 kwietnia br. odbyły się w tym mieście Indywidualne i Drużynowe
Mistrzostwa Polski Juniorek i Juniorów w Tenisie Stołowym. W grze pojedynczej kobiet złoty medal
wywalczyła  Katarzyna Węgrzyn  ze  Śnieżnika  Stronie  Śląskie,  srebrny  -  Anna Węgrzyn  -  ze
Śnieżnika, brązowe przypadły Julii Szymczak z Białegostoku i Julii Bartoszek z Zawadzkiego. Z grze
pojedynczej mężczyzn mistrzostwo wywalczył Samuel Kulczycki z Grudziądza, srebro - Kamil Nalepa
z Drzonkowa, natomiast brąz - Kamilowi Dziadkowi i Arturowi Greli - obaj z Grudziądza.
W grze podwójnej kobiet Anna i Katarzyna Węgrzynówny zdobyły złoty medal, po srebrny sięgnęły
Agata Zakrzewska z Warszawy i Wiktoria Ziemkiewicz z Nadarzyna. Brązowe krążki zdobyły duety
Sandry Kozioł z Białegostoku i Weroniki Mielnickiej z Grudziądza oraz Katarzyny Hennig i Agaty
Szczuki - obie z Chełmna. Wśród mężczyzn Samuel Kulczycki z Grudziądza i Jan Zandecki z Gdańska,
to złoci medaliści. Srebrnymi zostali Przemysław Walaszek z Białegostoku i Michał Majchrzak z
Bydgoszczy,  a  brązowymi -  Kamil  Nalepa i  Łukasz Wachowiak -  obaj  z  Drzonkowa oraz Kamil
Dziadek i Artur Grela - obaj z Grudziądza.
 

Indywidualnie Katarzyna pierwsza, a Anna druga w kraju

W grach mieszanych triumfowali Anna Węgrzyn i Samuel Kulczycki. Drudzy byli Sandra Kozioł i
Przemysław Walaszek, a trzeci -  Aleksandra Michalak i Jakub Werner oraz Julia Ślązak i Kamil
Nalepa.
Przeprowadzono również turnieje drużynowe. Wśród kobiet wygrał UKS MLKS Śnieżnik Stronie
Śląskie (Anna Węgrzyn, Katarzyna Węgrzyn, Marianna Pietkiewicz) przed MKS Jedynka Łódź (Julia
Ślązak,  Agata Uchnast).  Trzecie lokaty przypadły UKS ATS Białystok (Julia  Szymczak,  Gabriela
Dyszkiewicz,  Monika  Tereszkiewicz)  i  LUKS  Chełmno  (Zuzanna  Błażejewicz,  Agata  Szczuka,
Katarzyna Hennig). Natomiast wśród mężczyzn zwycięsko wyszedł ZKS Drzonków (Kamil Nalepa,
Łukasz  Wachowiak,  Szymon  Najder,  Jakub  Werner,  Kacper  Zając)  przed  ASTS  Olimpia-Unia
Grudziądz (Samuel Kulczycki, Artur Grela, Kamil Dziadek, Tomasz Malicki, Paweł Szymański) oraz
ex aequo KS AZS AWFiS Gdańsk (Jan Zandecki, Jakub Witkowski, Jakub Baranowski, Sebastian
Musiał) i MLKS Ostródzianka Ostróda (Kacper Petaś, Mateusz Lipiński, Krystian Kawiak, Wojciech
Chrząszcz, Jędrzej Żebrowski).
Stroński Śnieżnik ma świetnego trenera - Leszka Kawę.
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